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ZSSV JO MEISTERSCHAFT RUBIN CUP

2021
RIESENSLALOM

Offizielle Rangliste

KAMPFGERICHT

TD Swiss-Ski SCHNEIDER HANSJÖRG (ZSSV)
Wettkampfleiter SCHERER ROBIN (SC STOOS)
Coach ZIMMERMANN DOMINIC (ZSSV)

NR. DES LAUFS SWISS-SKI : 1336

1. Lauf 2. Lauf

PISTE
START
ZIEL
HÖHENUNTERSCHIED

KURSSETZER
VORLÄUFER

FRANZ HEINZER PISTE FRANZ HEINZER PISTE
1764m 1764m
1540m 1540m
224m 224m

Gisler Heinz (SKV) Erny Hans (ZSSV)
- A - Kündig Alex (Stoos) - A - Kündig Alex (Stoos)
- B - Elena Nideröst (Lauerz) - B - Elena Nideröst (Lauerz)

TORE 33 31
RICHTUNGSÄNDERUNGEN 31 29
STARTZEIT 09.00 12.15

WETTER : schön SCHNEE : hart TEMPERATUR : 1°

LISTEN NR.421     ZUSCHLAG HERREN : 50.00     ZUSCHLAG DAMEN : 57.88 F = 1010

ALFONS GASSER SC ROT GOLD GOLDAUALFONS GASSER SC ROT GOLD GOLDAUVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 9.1.15Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 9.1.15

28.03.2021  /  STOOS (ZSSV)  /  SC STOOS 1336  /  28.03.2021 um 14.13 / Seite 1/6

Rang St-Nr.Code Name und VornameJahrgangKategorie Club Lauf 1 Lauf 2 ZeitenAbstandPunkte

  MU12  

1 1 510958 Erne Lina 2009 MU12 Engelberg 52.18 53.97 1:46.15 78.55

2 6 489634 Bieri Noemi 2009 MU12 Hasle 53.36 53.51 1:46.87 0.72 85.94

3 8 501435 Strüby Lara 2009 MU12 Schwyz 52.34 54.78 1:47.12 0.97 88.50

4 7 524095 Häcki Luana 2009 MU12 Engelberg 53.50 54.35 1:47.85 1.70 95.99

5 11 515929 Steffen Tina 2009 MU12 Engelberg 53.63 55.18 1:48.81 2.66 105.83

6 4 507013 Schärli Livia 2009 MU12 Hasle 54.69 55.12 1:49.81 3.66 116.08

7 2 515956 Auchli Meret 2009 MU12 Engelberg 55.95 55.89 1:51.84 5.69 136.90

8 3 502029 Trottmann Amy 2009 MU12 Büren - Oberdorf 56.16 55.95 1:52.11 5.96 139.67

9 12 522373 Flühler Mona 2009 MU12 Giswil-Mörlialp 55.61 57.12 1:52.73 6.58 146.03

10 14 522368 Rohrer Mia 2009 MU12 Giswil-Mörlialp 57.47 58.18 1:55.65 9.50 175.97

11 16 530573 Lüönd Silvana 2009 MU12 Muotathal 1:01.71 1:02.49 2:04.20 18.05 263.65

  MU14  

1 31 476551 Meier Alina 2008 MU14 Unterägeri 50.50 51.36 1:41.86 34.56

2 19 463445 Bieri Selina 2007 MU14 Hasle 51.12 51.01 1:42.13 0.27 37.33

3 29 475081 Muheim Meret 2008 MU14 Beckenried-Klewenalp 50.59 52.52 1:43.11 1.25 47.38

4 27 497932 Portmann Michelle 2008 MU14 Engelberg 51.55 52.25 1:43.80 1.94 54.45

5 18 498993 Müller Leona 2008 MU14 Stoos 51.65 52.90 1:44.55 2.69 62.14

6 23 483284 Briker Nadja 2008 MU14 Stoos 51.92 52.92 1:44.84 2.98 65.12

7 26 515950 Faden Carla 2007 MU14 Engelberg 52.42 52.75 1:45.17 3.31 68.50
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8 22 469838 Briker Lilly 2007 MU14 Attinghausen 51.88 53.36 1:45.24 3.38 69.22

9 45 539734 Pagani Lavinia 2007 MU14 GS Monte Generoso 52.95 53.06 1:46.01 4.15 77.12

10 20 465110 Zurkirch Flavia 2007 MU14 Marbach 54.10 53.45 1:47.55 5.69 92.91

11 32 487340 Hürlimann Josie 2007 MU14 Hochstuckli Sattel 54.32 53.55 1:47.87 6.01 96.19

12 17 475245 Berchtold Silja 2008 MU14 Giswil-Mörlialp 54.28 55.61 1:49.89 8.03 116.91

13 37 467228 Bissig Lara 2007 MU14 Isenthal 55.35 55.77 1:51.12 9.26 129.52

14 36 469548 Zihlmann Mirja 2007 MU14 Marbach 56.62 55.44 1:52.06 10.20 139.16

15 39 519468 Puschitz Elizabeth 2008 MU14 Lenzburg 56.71 56.25 1:52.96 11.10 148.39

16 21 531106 Zumbühl Joelle 2007 MU14 Horw 1:00.18 54.21 1:54.39 12.53 163.05

17 42 524973 Föhn Maya 2008 MU14 Horw 57.87 57.37 1:55.24 13.38 171.77

18 41 510423 Wernli Yael 2008 MU14 Lenzburg 58.81 57.33 1:56.14 14.28 181.00

19 44 530571 Maissen Sarina 2008 MU14 Muotathal 59.26 58.26 1:57.52 15.66 195.15

  MU16  

1 59 481744 Lang Delia 2006 MU16 Büren - Oberdorf 49.17 49.32 1:38.49 0.00

2 53 456956 Schürpf Carina 2006 MU16 Hochstuckli Sattel 49.41 50.40 1:39.81 1.32 13.54

3 60 448784 Lang Timea 2005 MU16 Engelberg 49.87 50.27 1:40.14 1.65 16.92

4 51 444808 Schwendeler Adina 2005 MU16 Stoos 50.53 51.93 1:42.46 3.97 40.71

5 49 450768 Iten Lyn 2006 MU16 St. Jost Oberägeri 51.00 52.42 1:43.42 4.93 50.56

6 52 483190 Beffa Greta 2006 MU16 Airolo 51.07 53.06 1:44.13 5.64 57.84

7 57 483474 Reymond Anna 2006 MU16 Airolo 53.11 51.82 1:44.93 6.44 66.04

8 46 494154 Pfyl Sonja 2005 MU16 Muotathal 52.30 54.62 1:46.92 8.43 86.45

9 48 477395 Steurer Sirine 2006 MU16 Werthenstein 53.01 54.50 1:47.51 9.02 92.50

10 61 457197 Föhn Daniela 2005 MU16 Schwyz 54.49 53.99 1:48.48 9.99 102.45

11 63 458163 Lüthold Fiona 2005 MU16 Stoos 54.12 54.46 1:48.58 10.09 103.47

12 56 475769 Zundel Anina 2005 MU16 Hochstuckli Sattel 55.08 54.76 1:49.84 11.35 116.39

13 62 467232 Achermann Lea 2006 MU16 Sörenberg 56.00 54.95 1:50.95 12.46 127.78

14 65 469598 Arnold Valentina 2006 MU16 Schwyz 57.21 56.13 1:53.34 14.85 152.28

15 64 515920 Edelmann Jolene Grace 2006 MU16 Melchseefrutt Kerns 58.91 59.17 1:58.08 19.59 200.89

16 67 513746 Wernli Alina 2006 MU16 Lenzburg 1:00.35 59.38 1:59.73 21.24 217.81

  KU12  

1 70 500628 Berlinger Nino 2009 KU12 Beckenried-Klewenalp 51.19 52.99 1:44.18 60.42

2 82 494409 Bourban Colin 2009 KU12 Emmetten 52.55 52.34 1:44.89 0.71 67.71

3 72 485135 Hochstrasser Noa 2009 KU12 Unterägeri 51.85 53.55 1:45.40 1.22 72.95

4 73 500726 Gort Gregory 2009 KU12 Hergiswil 53.32 52.99 1:46.31 2.13 82.30

5 77 495110 Niederberger Tino 2009 KU12 Bannalp-Wolfenschiessen 53.19 53.93 1:47.12 2.94 90.62

6 75 488737 Duss Janis 2009 KU12 Hasle 54.63 53.24 1:47.87 3.69 98.33
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7 80 517851 Faden Gian 2009 KU12 Engelberg 54.93 55.52 1:50.45 6.27 124.84

8 71 510722 Arnold Gian 2009 KU12 Edelweiss Bürglen 53.86 57.25 1:51.11 6.93 131.62

9 74 492114 Wicki Silvio 2009 KU12 Hasle 56.26 55.69 1:51.95 7.77 140.25

10 68 518451 Etlin Janis 2009 KU12 Melchseefrutt Kerns 57.31 57.77 1:55.08 10.90 172.41

11 76 489506 Lötscher Niklas 2009 KU12 Hasle 57.15 58.18 1:55.33 11.15 174.98

12 83 519263 Gwerder Gian 2009 KU12 Muotathal 57.69 58.46 1:56.15 11.97 183.40

13 84 515025 Toggenburger Nevin 2009 KU12 Stoos 59.41 58.80 1:58.21 14.03 204.57

14 86 519548 Wolf Kai 2009 KU12 Giswil-Mörlialp 1:00.82 57.55 1:58.37 14.19 206.21

15 85 537892 Galavotti Gil 2009 KU12 Lenzburg 1:00.97 59.68 2:00.65 16.47 229.64

16 79 489094 Emmenegger Henrik 2009 KU12 Sörenberg 1:14.19 55.39 2:09.58 25.40 321.39

  KU14  

1 93 507590 Gisler Noah 2008 KU14 Gotthard-Andermatt 50.77 52.60 1:43.37 52.09

2 98 476788 Christen Niklas 2008 KU14 Beckenried-Klewenalp 51.44 52.67 1:44.11 0.74 59.70

3 90 486585 Rohrer Ben 2008 KU14 Beckenried-Klewenalp 51.07 53.14 1:44.21 0.84 60.72

4 100 498393 Albrecht Maurin 2008 KU14 Horw 51.71 53.55 1:45.26 1.89 71.51

5 103 519690 Pagnamenta Nicolo 2007 KU14 GS Monte Generoso 52.53 53.75 1:46.28 2.91 81.99

6 89 501986 Epp Gian 2008 KU14 Gotthard-Andermatt 52.02 54.52 1:46.54 3.17 84.66

7 88 482675 Letter Matteo 2007 KU14 St. Jost Oberägeri 53.25 53.35 1:46.60 3.23 85.28

8 99 483416 Lustenberger Lino 2008 KU14 Hasle 52.30 54.68 1:46.98 3.61 89.18

9 104 483215 Zurfluh Jonas 2008 KU14 Attinghausen 53.00 54.03 1:47.03 3.66 89.70

10 92 494622 Näpflin Marvin 2008 KU14 Büren - Oberdorf 53.00 54.79 1:47.79 4.42 97.51

11 110 483151 Starnini Alan 2007 KU14 Adula Snow Team 54.01 54.09 1:48.10 4.73 100.69

12 97 477210 Christen Remo 2008 KU14 Bannalp-Wolfenschiessen 53.96 54.76 1:48.72 5.35 107.06

13 95 487110 Bourban Lévi 2007 KU14 Emmetten 54.02 54.98 1:49.00 5.63 109.94

14 107 482185 Baumann Luca 2008 KU14 Attinghausen 54.60 54.86 1:49.46 6.09 114.67

15 108 494153 Pfyl Dominik 2007 KU14 Muotathal 54.13 55.52 1:49.65 6.28 116.62

16 114 498994 Römer Michael 2008 KU14 Stoos 54.98 54.79 1:49.77 6.40 117.85

17 113 469182 Cavadini Tommaso 2007 KU14 Airolo 55.33 54.91 1:50.24 6.87 122.68

18 91 486962 Fleischli Jon 2008 KU14 Oberwil-Zug 55.22 56.39 1:51.61 8.24 136.76

19 96 475083 Murer Ivan 2007 KU14 Beckenried-Klewenalp 50.79 1:01.96 1:52.75 9.38 148.47

20 121 510920 Tschümperlin Glenn 2008 KU14 Schwyz 58.57 59.24 1:57.81 14.44 200.46

21 116 533788 Wegst Luca 2008 KU14 Flühli 1:00.73 1:00.57 2:01.30 17.93 236.32

22 117 536409 Edelmann Ryan 2008 KU14 Melchseefrutt Kerns 1:03.60 1:01.53 2:05.13 21.76 275.67

23 112 490581 Briker Luis 2008 KU14 Unterschächen 56.99 1:08.53 2:05.52 22.15 279.68

  KU16  

1 123 439441 Marty Mika 2005 KU16 Hergiswil 48.58 49.72 1:38.30 0.00
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Rang St-Nr.Code Name und VornameJahrgangKategorie Club Lauf 1 Lauf 2 ZeitenAbstandPunkte

2 136 483567 Christen Andre 2006 KU16 Bannalp-Wolfenschiessen 49.27 49.52 1:38.79 0.49 5.03

3 127 445457 Rickenbach Nick 2005 KU16 Schwyz 49.23 49.64 1:38.87 0.57 5.86

4 124 482397 Weber Sean 2005 KU16 Schwyz 48.71 50.35 1:39.06 0.76 7.81

5 137 450028 Zemp Mischa 2005 KU16 Hasle 50.20 50.09 1:40.29 1.99 20.45

6 126 445281 Zurfluh Robin 2005 KU16 Attinghausen 50.92 50.79 1:41.71 3.41 35.04

7 138 462956 Muheim Linus 2005 KU16 Beckenried-Klewenalp 51.02 51.06 1:42.08 3.78 38.84

8 125 475256 Wicki Kilian 2005 KU16 Hasle 50.72 51.59 1:42.31 4.01 41.20

9 140 475075 Kühl Lino 2006 KU16 Beckenried-Klewenalp 51.95 52.49 1:44.44 6.14 63.09

10 147 483226 Briker Silvan 2006 KU16 Attinghausen 51.28 53.25 1:44.53 6.23 64.01

11 141 419060 Griesenhofer Nicolo 2006 KU16 GS Monte Generoso 51.99 52.95 1:44.94 6.64 68.22

12 128 463171 Schneider Lino 2006 KU16 Horw 52.39 52.68 1:45.07 6.77 69.56

13 146 476600 Duss Rafael 2006 KU16 Marbach 51.90 53.19 1:45.09 6.79 69.77

14 130 469575 Suter David 2006 KU16 Unterägeri 53.49 51.89 1:45.38 7.08 72.74

15 143 483306 Gisler Livio 2006 KU16 Gotthard-Andermatt 53.01 52.40 1:45.41 7.11 73.05

16 148 469760 Berchtold Luca 2006 KU16 Giswil-Mörlialp 52.91 53.40 1:46.31 8.01 82.30

17 152 520310 Bucher Basil 2005 KU16 Beckenried-Klewenalp 55.06 53.83 1:48.89 10.59 108.81

18 149 455732 Lochmann Tim 2006 KU16 Hasle 55.47 53.54 1:49.01 10.71 110.04

19 151 513736 Vogt Sebastian 2005 KU16 Lenzburg 54.98 58.54 1:53.52 15.22 156.38

20 154 514310 Piffaretti Jarno Roman 2005 KU16 Lenzburg 1:00.51 58.42 1:58.93 20.63 211.97

  Nicht klassifizierte  

Nicht am Start - Lauf 1 (6)

5 538835 Heinzer Romina 2009 MU12 Muotathal DNS

24 475089 Würsch Elin 2008 MU14 Beckenried-Klewenalp DNS

25 497934 Gertner Anika 2008 MU14 Engelberg DNS

28 475087 Stössel Alessia 2008 MU14 Beckenried-Klewenalp DNS

87 530561 Hauser Ben 2009 KU12 Lenzburg DNS
135 461848 Hächler Res 2005 KU16 Oberwil-Zug DNS

Nicht im Ziel - Lauf 1 (21)

13 503951 Zünd Leonie 2009 MU12 Giswil-Mörlialp DNF

15 494048 Auf der Maur Lea 2009 MU12 Hochstuckli Sattel DNF

30 476845 Fleischli Luana 2007 MU14 Oberwil-Zug DNF

33 514462 Nilsson Agnes 2008 MU14 St. Jost Oberägeri DNF

34 477810 Schneider Leana 2008 MU14 Horw DNF

38 505696 Odermatt Lotta 2007 MU14 Horw DNF

43 510968 Klemm Caroline 2007 MU14 Lenzburg DNF

54 468053 Koch Sara 2006 MU16 Hasle DNF

66 526099 Luginbühl Jamie Lee 2006 MU16 Edelweiss Bürglen DNF

94 492748 Muoser Beda 2007 KU14 Gotthard-Andermatt DNF
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Rang St-Nr.Code Name und VornameJahrgangKategorie Club Lauf 1 Lauf 2 ZeitenAbstandPunkte

105 490182 Stalder Levin 2008 KU14 Hasle DNF
106 523949 Aschwanden Joel 2007 KU14 Attinghausen DNF
118 531107 Zumbühl Laurin 2008 KU14 Horw DNF
119 526402 Rickenbach Tobias 2007 KU14 Lenzburg DNF
122 501957 Schelbert Thomas 2008 KU14 Muotathal DNF
129 456337 Christen Yves 2005 KU16 Gotthard-Andermatt DNF
134 472555 Imholz Gian 2005 KU16 Büren - Oberdorf DNF
142 488368 Stalder Joel 2005 KU16 Hasle DNF
144 482290 Zumstein Melk 2005 KU16 Melchseefrutt Kerns DNF
150 483429 Infanger Mike 2006 KU16 Isenthal DNF
153 497098 Jakober Loris 2005 KU16 Schwendi-Langis DNF

Disqualifizierte - Lauf 1 (2)

40 510919 Heinzer Jasmin 2007 MU14 Schwyz DSQ Tor 32
120 532309 Arrigoni Mattia 2008 KU14 Lenzburg DSQ Tor 24

Nicht am Start - Lauf 2 (2)

50 436830 Bösch Luana 2005 MU16 Engelberg 48.80 DNS

55 475077 Läubli Aisha 2005 MU16 Beckenried-Klewenalp 51.20 DNS

Nicht im Ziel - Lauf 2 (19)

9 522846 Giger Aline 2009 MU12 Horw 53.86 DNF

10 496975 Kryenbühl Livia 2009 MU12 St. Jost Oberägeri 58.67 DNF

35 475015 Gut Sophie 2007 MU14 Stans 56.13 DNF

47 475079 Mc Kenna Eabha 2006 MU16 Beckenried-Klewenalp 51.10 DNF

58 448716 Christen Ladina 2006 MU16 Beckenried-Klewenalp 50.32 DNF

69 504423 Plüss Leandro 2009 KU12 Engelberg 53.55 DNF

78 498397 Tami Gianluca 2009 KU12 Horw 52.93 DNF

81 526100 Luginbühl Luis 2009 KU12 Edelweiss Bürglen 53.44 DNF
101 491073 Achermann Janis 2008 KU14 Sörenberg 54.52 DNF
102 500483 Planzer Julian 2008 KU14 Gotthard-Andermatt 54.59 DNF
109 475078 Mc Kenna Aidan 2008 KU14 Beckenried-Klewenalp 58.40 DNF
111 483276 Jeisy Laurin 2008 KU14 Gotthard-Andermatt 59.33 DNF
115 529645 Odermatt Matteo 2007 KU14 Horw 59.20 DNF
131 481723 Schelbert Tristan 2005 KU16 Rothenthurm 50.19 DNF
132 462588 Meier David 2006 KU16 Unterägeri 51.17 DNF
133 461648 Lötscher Nick 2005 KU16 Horw 50.25 DNF
139 514461 Nilsson Jonathan 2006 KU16 St. Jost Oberägeri 52.76 DNF
145 482398 Weber Noe 2006 KU16 Schwyz 53.19 DNF
155 489139 Indergand Colin 2006 KU16 Schwyz 58.58 DNF

 (DNS: Nicht am Start, DNF: Nicht im Ziel, DSQ: Disqualifiziert, NPS: Startverbot)
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ZSSV JO MEISTERSCHAFT RUBIN CUP

2021

RIESENSLALOM

Offizielle Rangliste

ALFONS GASSER SC ROT GOLD GOLDAUALFONS GASSER SC ROT GOLD GOLDAUVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 9.1.15Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 9.1.15

28.03.2021  /  STOOS (ZSSV)  /  SC STOOS 1336  /  28.03.2021 um 14.13 / Seite 6/6

ZUSAMMENFASSUNG 1. Lauf 2. Lauf

GEMELDET: 155

ABWESENDE: 6 2 8

STARTVERBOTE: 0 0 0

AUSGEFALLEN: 21 19 40

DISQUALIFIZIERTE: 2 0 2

KLASSIFIZIERT: 105
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ZSSV JO MEISTERSCHAFT RUBIN CUP

2021
RIESENSLALOM

Zuschlagsberechnung - Damen

ALFONS GASSER SC ROT GOLD GOLDAUALFONS GASSER SC ROT GOLD GOLDAUVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 9.1.15Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 9.1.15

28.03.2021  /  STOOS (ZSSV)  /  SC STOOS 1336  /  28.03.2021 um 14.17 / Seite 1/1

Rang St-Nr. Code Name und Vorname JahrgangLand Verband Club Punkte

1 59 481744 Lang Delia 2006 SUI ZSSV Büren - Oberdorf 50.41 -

2 53 456956 Schürpf Carina 2006 SUI ZSSV Hochstuckli Sattel 64.77 64.77

3 60 448784 Lang Timea 2005 SUI ZSSV Engelberg 71.45 71.45

4 31 476551 Meier Alina 2008 SUI ZSSV Unterägeri 87.39 -

5 19 463445 Bieri Selina 2007 SUI ZSSV Hasle 80.83 80.83

  

TOTAL

Gesamtpunkte 217.05

/ 3.75

Auferlegte Zuschlag 57.88

  

Technischer Delegierter
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ZSSV JO MEISTERSCHAFT RUBIN CUP

2021
RIESENSLALOM

Zuschlagsberechnung - Herren

ALFONS GASSER SC ROT GOLD GOLDAUALFONS GASSER SC ROT GOLD GOLDAUVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 9.1.15Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 9.1.15

28.03.2021  /  STOOS (ZSSV)  /  SC STOOS 1336  /  28.03.2021 um 14.18 / Seite 1/1

Rang St-Nr. Code Name und Vorname JahrgangLand Verband Club Punkte

1 123 439441 Marty Mika 2005 SUI ZSSV Hergiswil 25.00 -

2 136 483567 Christen Andre 2006 SUI ZSSV Bannalp-Wolfenschiessen 50.21 50.21

3 127 445457 Rickenbach Nick 2005 SUI ZSSV Schwyz 49.23 49.23

4 124 482397 Weber Sean 2005 SUI ZSSV Schwyz 44.51 44.51

5 137 450028 Zemp Mischa 2005 SUI ZSSV Hasle 52.79 -

  

TOTAL

Gesamtpunkte 143.95

/ 3.75

Berechneter Zuschlag 38.39

Auferlegte Zuschlag 50.00

  

Technischer Delegierter


